
निविदा सूच ा 
TENDER NOTICE 

 
 
CPP पोर्टल पर प्रकाशित C-DOT निविदा बोली निम्िशलखित है: 
Following is the C-DOT Tender bid published at CPP Portal: 
 
 

बोली संख्या : सी-डॉट/डीईएल/निनिदा/2024-2025/001 

Bid Number: C-DOT/DEL/Tender/2024-2025/003 
 
 

बोली आरम्भ की तिथि: 10-10-2024 15:00:00 

Bid Start Date: 10-10-2024 15:00:00 
 
 

मद: 8 शलफ्र्ों का प्रनतस्थापि 

Item: Replacement of 8 Lifts 

 
 

बोली जमा करने की समाप्ति तिथि : 25-11-2024 15:00:00 

Bid Submission End Date: 25-11-2024 15:00:00 
 
 
 

कृपया तनविदा बोली दस्िािेज़ CPP पोर्टल पर देखें 
Tender bid document may please be referred at CPP portal 

 
 

समाप्त 
END 


